2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2014 № 821
пгт. Ноглики

Об утверждении перечня и стоимости платных транспортных услуг, оказываемых МУП "Водоканал" муниципального образования "Городской округ Ногликский" на 2015 год
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», на основании решения тарифной комиссии муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 28.11.2014 № 17, администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие перечень и стоимость платных услуг, предоставляемых МУП «Водоканал» населению и прочим потребителям с 01 января 2015 года (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 23.01.2014 № 38 «Об утверждении перечня и стоимости платных услуг, оказываемых МУП «ЖКХ «Ныш» муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2014 год», за исключением п. 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети интернет.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

С.Н. Балакан

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

от 25.12.2014 № 821

Перечень и стоимость платных услуг, предоставляемых МУП «Водоканал» населению с 01.01.2015 года

	№

п/п
	Наименование услуг
	Ед. изм.

	Стоимость услуг, рублей

	для населения

(с НДС)
	для организации (без НДС)

	1.
	Ас. машина Газ 3307
	маш./час
	1 964,4
	1 664,8

	2.
	МТЗ 82
	маш./час
	2 142,9
	1 816,1

	3.
	ДЗ 42
	маш./час
	2 661,1
	2 255,2